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Zadeva:    Pregled in potrditev zapisnika 3. dopisne seje Občinskega sveta  
         Občine Destrnik 
 

 

 

Poročevalec:  Županja 
 
 
 
Predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Destrnik  potrjuje zapisnik  3. dopisne seje Občinskega sveta z dne 7. 7. 

2023, v predlagani vsebini.« 
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Številka: 900-7/2023-3D 
Datum: 10. 07. 2023 

Z A P I S N I K 

 

3. dopisne seje Občinskega sveta Občine Destrnik, za dne 07. 07. 2023. Dopisna seja je trajala 
od 05. 07. 2023 od 13. ure naprej in do 07. 07. 2023 do 13. ure, v elektronski obliki.  
 
Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
Župan odpre sejo. 
 
Prisotni:   

- županja Vlasta Tetičkovič - Toplak 
- občinski svetniki:  Robert Simonič, Majda Kunčnik, Branko Horvat, Bojan Murko, 

Anton Kovačec, Anton Sever, Marjan Lovrec, Igor Ilec, Valerija Malek, Aleksander 
Koser 

- občinska uprava - Sonja Mahorič 
 

Vabljeni: /  
 
Upravičeno odsotni:  /    
 
Neopravičeno odsotni:  Valerija Šaško. 
 
Županja ugotovi, da je Občinski svet Občine Destrnik (v nadaljevanju: občinski svet) 
sklepčen.  
 
Obravnava dnevnega reda 
 
Županja predlaga naslednji predlog dnevnega reda: 

1.  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za novo območje stanovanj Vintarovci – sever v enoti urejanja prostora VI5 

 
Ad. 1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za novo območje stanovanj Vintarovci – sever v enoti urejanja 
prostora VI5 
 
Na podlagi pobude lastnika zemljišč so pripravljene spremembe obstoječega Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta. Postopek se vodi po določilih Zakona o urejanju prostora. S 
spremembami in dopolnitvami OPPN se bo spremenila samo prometna zasnova območja. 
Namesto predvidene zaledne povezovalne ceste se bosta predvidela dva individualna 
priključka na lokalno cesto, ki bosta napajala vsak po dve enoti (predvideni parceli). 
Sprememba prometne ureditve je predvidena zaradi izvedene ureditve lokalne ceste, ki je 
nekoliko zožila območje, na katerem je možna gradnja. Nova ureditev podaja možnosti 
povezave posameznih enot z zalednimi kmetijskimi zemljišči. Ob obravnavi dopolnjenega 
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osnutka SD OPPN občinski svet obravnava stališčča do pripomb javnosti, podanih v času 
javne razprave. Ker k aktu v času javne razgrnitve ni bilo podanih nobenih pripomb, bo po 1. 
obravnavi na občinskem svetu sprejet Ugotovitveni sklep glede stališč do pripomb in 
predlogov javnosti na javno razgrnjeni dopolnjene osnutek SD OPPN. K predlogu SD OPPN 
bomo nosilce urejanja prostora zaprosili za podajo mnenj. Po pridobitvi pozitivnih mnenj 
nosilcev urejanja prostora bo predlog Odloka uvrščen na dnevni red ene od naslednjih sej 
Občinskega sveta. 
  
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog sklepa 
obravnava in sprejme. 
 
Županja poda predlog sklepa na glasovanje. 
 
 
Sprejme se                                                    SKLEP št. 1 

Občinski svet Občine Destrnik sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah občinskega podrobnega prostorskega načrta za novo območje stanovanj 

Vintarovci - sever v enoti urejanja prostora VI5, v predlagani vsebini.  
Sklep sprejet: 9 za, 1 proti   (svetniki so glasovali preko elektronske pošte). 
 

 
3. dopisna seja Občinskega sveta Občine Destrnik se je zaključila 07. 07. 2023 ob 13.00 uri. 
 
 
Zapisala :   Sonja Mahorič                      
                 

  Županja Občine Destrnik:                                                           
            Vlasta Tetičkovič - Toplak 


